Bang di¥ liéu san pham

1139 Series — SERIES 39 LOAI CANG THONG
DUNG (Chuén My)

EAN

YJ-11390400066023

Banh xe cé phanh bén va hé théng khéa. Chan may dap dinh tan 16i rang —1/2"-13

Bé& mat ma kém, thiét bi |1ap dat gian né (@34,5-@36)

L&i banh xe bang nhwa nhiét déo, bé mét banh xe bang cao su dan hdi chat lwgng cao

Banh xe—loai 6ng giira

Bé& mat banh xe: cao su dan héi chat lwong cao

L&i banh xe: Nhya nhiét déo (PA6)

Mb ta s&n pham chi mang tinh chat tham khdo. San pham thyc té sé dwoc wu tién.

Quy cach chi tiét san pham

@® don vi mét O dé québc

DPwdng kinh banh xe
Chiéu réng banh xe

vong bi banh xe

Thong s6 k§ thuat cta thanh neo
D6 l1éch tam

Sw can thiép quay

Téng chiéu cao

Ban kinh xoay

D6 cirng

Tai trong (G6ng)

Tai trong (tinh)

Nhiét do

Cang banh xe

Thép khong gi

Dan dién

Chdng tinh dién

Trong lwong banh xe day

Tiéu chuan kiém nghiém

100mm

30.5mm

Banh xe di kém v&i bng gitra
34.5 x 69mm
38mm

176mm

127mm

88mm

80+5° Shore A
80kgs

120kgs

-20°C to +120°C
Khda bén

N/A

N/A

N/A

0.99kgs
1SO22883

[©ERSHENG

Dersheng Casters Keep Rolling

Hinh anh c6 thé khdc véi san ph3m géc

Téng quan wu diém

Do di chuyén muot ma 0000
Ché d6 im l&ng o000
Bao vé mat san o000

Ban vé& 2D kich thwéc banh xe day

38

$34.5

69

27

30.5

Ban vé 2D kich thudc bo dai cao su dan hoi (APP)

* N&u co bat ky sai léch nao gilta thong s6 hé mét va thong s6 hé inch, vui long tham khao théng s6 hé mét




